



SOMA

KARAEELMAS

SOMA'NIN GÜNLÜK SİYASİ GAZETESİ

02.11.2017 Perşembe

Fiyatı: 60 KURUŞ

www.somakaraelmas.com

Proje ortakları Soma'da

Erasmus Projesi kapsamında Giriřimcilik hakkında bilgiler toplayan SOSEV Erasmus Projesinin ortakları Soma'yı ziyaret etti.



Türkiye, İspanya ve Norveç arasında hazırlanan Erasmus projesi ile üniversite öğrencileri Soma'yı ziyaret etti. Entrepreneurship and Culture in Europes Corners/ECEC/Easy Easy projesi ile Avrupa'nın 3 köşesi bir araya geldi. Projenin ilk etkinlikleri 20-27 Ekim 2016 tarihinde Norveç'te yapıldı. 2. etkinlik ise Soma'da



Proje ortakları Soma'da

Erasmus Projesi kapsamında Giriřimcilik hakkında bilgiler toplayan SOSEV Erasmus Projesinin ortakları Soma'yı ziyaret etti.



Türkiye, İspanya ve Norveç arasında hazırlanan Erasmus projesi ile üniversite öğrencileri Soma'yı ziyaret etti. Entrepreneurship and Culture in Europes Corners/ECEC/Easy Easy projesi ile Avrupa'nın 3 köşesi bir araya geldi. Projenin ilk etkinlikleri 20-27 Ekim 2016 tarihinde Norveç'te yapıldı. 2. etkinlik ise Soma'da gerçekleşti. Soma Sağlık Sosyal Eğitim Vakfı'nın misafiri olarak Soma'ya gelen Üniversite öğrencileri Soma'da çeşitli incelemeler gerçekleştirdi. Celal Bayar Üniversitesi Soma Meslek Yüksekokulu, TEİAŞ Eğitim Merkezi ve Soma Belediyesi'ni ziyaret eden öğrenciler girişimcilik ile ilgili bilgiler toplayarak kendi girişimcilik projelerini hazırlayacaklar. **'Yeraltı Maden Ocağını gezdiler'** Ziyaretlerin ilkinin CBÜ Soma Meslek Yüksekokulu'na yapan

öğrenciler burada Girişimcilik ile ilgili bilgiler aldılar. Ziyaret sırasında Yeraltı Eğitim Ocağı'nda incelemelerde bulunan Öğrenciler Meslek Yüksekokulu'na hayran kaldılar. Üniversite ve Yüksekokul tanıtımının ardından Maden Ocağına giren öğrenciler CBÜ Soma MYO Müdürü Yard. Doç. Dr. Ayla Tekin ve Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Fırat Tekin'den bilgiler aldılar.

'Elektrik Enerjisi eğitimlerini öğrendiler' İspanya ve Norveç'ten gelen Üniversite öğrencilerinin 2. durağı TEİAŞ Eğitim Merkezi oldu. TEİAŞ Eğitim Merkezi Müdürü Hayrullah Saraç 'Soma SOSEV Vakfının İspanya ve Norveç Partnerleri ERASMUS projesi kapsamında Türkiye Çalışmaları dahilinde Soma'ya gelen İspanya ve Norveç Üniversite öğrencileri TEİAŞ Soma

Eğitim Tesislerimizi ziyaret ederek TEİAŞ ve Ülkemizdeki Elektrik Enerjisi Sektörüne yönelik yaptığımız eğitimler hakkında kendilerine bilgiler aktardık.' dedi. **'Soma Belediyesi'ne ziyaret'** Öğrencilerin son durağı ise Soma Belediyesi oldu. Türkiye, İspanya ve Norveç'teki Üniversite öğrencilerinin Üç Ülkedeki iyi girişimcilik örneklerini paylaşmak, yerinde öğrenmeyi gerçekleştirmek ERASMUS projesi neticesinde Soma Belediyesi'ni ziyaret ettiler. Belediye Başkan Yardımcısı İbrahim Demiraslan bu nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkürlerini ilettiler ve Soma Belediyesi ile ilgi bilgilendirme yaptı. Soma Ticaret Odası Koordinatöründe Prof.Hakkı Arda Tokat tarafından girişimcilik konusunda sunum yapılmıştır.

Haber Merkezi

EGEMENLİK, KAYITSIZ ŞARTSIZ MİLLETİNDİR.



